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И З Ј А В А
За обработка на лични податоци (ја пополнува родител – старател)


Јас,_________________________________________ од _________________________, 
                              (име и презиме на родител-старател) 
со постојано место на живеење на ул._________________________________________, 
бр._______, ЕМБГ___________________, изјавувам дека Oпштина Делчево во постапката за доделување ученичка стипендија може да ги обработува податоците прикажани во приложената документација од мојот/ата ќерка-син _____________________________ како и други податоци на членовите на моето семејство потребни за Kонкурсот за доделување на ученички стипендии. 




___________2021/22 година                                                                   Изјавил/а 
             Делчево                                                                               Родител/Старател
                                                                                                      ______________________
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